EF E 111

189; -
DECRETO N.° 0677812019,- DE 6 DE SETEMBRO DE 2019.

ÁLTAIR FRANCISCO SILVA, Pefeito Muniipàl de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Tipo de Recurso: REDUÇÕES ÓRÇAMENTÁRIS - FORA Dó LIMITE DALOAILDO

Artigo. V1  Fica suplementado as dptàções abaixo discriminadas na
importanciade R$ 30.948,00 (trinta mil e npvecentos e qúarenta edito reais).

Unidade 070500 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100000,- EDUCAÇAO INFANTIL 	 ,

Õ0210 -12.365.2002:2292 -̀3190160U . 	........................ ....... ...10.000,00

unidade:. 0.0 4- .`00 -ÉNSINO PROFISSIONALIZANTE

Apiiàação: 2000000 - EDÜCACAO

00199 - 12.3632004.2064 -3390350ó

Unidade.,07.0i2.00-- FUNDE-B,

Aplicação: 2610000 -EDUCACAO - FUNDEB - MAGISTERIO

00160- 12.365'2Ó02.2049 -1901100 	....................... :

Uflidade 06.01 .00 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

• Aplicação: 3100000-SAUDE.- GERAL

00,111 -10.301.1001.2293-3190i100

2.100,00

1.000 ,00

Unidade 0601 00-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 31Ó0000 - SAUDE - GERAL

00115 - 10.301.1001.2993 -'33903000''11 1 ...... 	......................... 	. ....... ... 	8,348,00

1
1

 Unidade: 0-7.03.00 - SETORMUNICIPAL DE ALIMENTACAÔ ESCOLAR

Aplicação: 22000Õ0- ENSINO FUNDAMENTAI

00176 -, 12.3811.2006.2074- 31901600 	-............... 1.1000, 00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES
• -

. 30.948,00

Artigo O  A presente suplementação será cobérta com a anulação
da seguintes dotações, orçarientárias. 	 :

Unidade: 07.05.00 -ENSINO INFANTIL - RECURSÕS PROPRIOS

Áplicação: 2100000 . EÕUCAÀO INFANTIL

00209.- 12.365.2002:2292 -31901 3Õ0............................................. 10.000,00

Tr,dnfø Çfl - (ntrn - Mudos . SP - CEP 17120000 -FÕne: (14) 3262-8518 -Fax: (14)3262-8506
- ernaii:tsouraria©agudos.sp.gobr

LEFEITU. RAMUICIPA
1Çj L"JLDÕ rso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRI

'erÁGUIDO
11c9

Unidade: 07.04.00 - ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação: 2000000 -EDUCACAO

00200 -11-363.2004.2064' 33903900

Ip

2.11001  0,0

1 .000,Õ0

UÁidade: 07.02.00, FUNDEB

Aplicação: 2610000- EDUACAO FUNDEB- MAGISTERIO

00159--  12.3652002.2049 - 31900400

Unidâde: 06.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3IÕOOÔO. - SAUDE - GERAL 	.

00112- 10.301- 1001.2293 -31901300

Unidade06.01.0O - FUNDO MUNICIPAL DE SAIJDÈ

Ápucação: 3100000 m̀  SAUDE - GERAL

00122 - 10.301.1001.2293 - 33903900..............................  ......... .............  ............................. .......8.348,00

Unidade: 07.03.00 - SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO.ÉSCOLAR

Aplicáção: 2200000.-  ENSINO FUNDAMENTAL 	 .

,00177-12.361.2006.2074-31909400 	................................................................... 1.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES...  .... ..  ............ .....  ............ ............... ....  ......... ............. ................30.948,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMEN1AÇÕES......... 	 30.948,00
1 1

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .................... ...............................30.948,00

Artigo 3.° - Este Decreto entrará em vigor na data de suíafixação.

AGUDOS/SP, 6de setembro de 2019

Prefeito

co Silva.

unicipal.

Afixadopela Secretaria Municipal de Administração e Finanças em, 6 desetémbro dê 2019

Rodrigo dá Laus

CPF: 270.362.308-94
Secretario de Administração e Finanças

- e.mail:teSOUra 	P .g0Y
Dr 	Tirt nfo Çfl - Cnfrn - Amidos - SP - CEP 17120-000 Fone: (14) 3262-8518 - Fa (14) 3262-8506 	 90